
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje:  

§ 1. I. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 324 100.00 0.00 324 100.00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 312 100.00 2 000.00 314 100.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 -1 000.00 1 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 100.00 -7 000.00 1 100.00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0.00 10 000.00 10 000.00 

 01030  Izby rolnicze 10 000.00 -2 000.00 8 000.00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 000.00 -2 000.00 8 000.00 

600   Transport i łączność 1 414 646.00 0.00 1 414 646.00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000.00 500.00 1 500.00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000.00 500.00 1 500.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 213 146.00 -500.00 1 212 646.00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100.00 -500.00 1 600.00 

750   Administracja publiczna 2 312 830.05 0.00 2 312 830.05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 840 145.00 -2 000.00 1 838 145.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000.00 -2 000.00 98 000.00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 136 400.00 2 000.00 138 400.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000.00 2 000.00 10 000.00 

852   Pomoc społeczna 936 981.52 0.00 936 981.52 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 353 755.00 0.00 353 755.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000.00 800.00 19 800.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 400.00 -800.00 44 600.00 

855   Rodzina 8 130 241.00 0.00 8 130 241.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 984 000.00 0.00 1 984 000.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500.00 -100.00 48 400.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700.00 100.00 2 800.00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2795



 
 85504  Wspieranie rodziny 255 241.00 0.00 255 241.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000.00 370.00 4 370.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 070.00 -370.00 8 700.00 

Razem: 24 323 118.62 0.00 24 323 118.62 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie – 24 323 118,62 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 22 124 407,62 zł 

b) wydatki majątkowe – 2 198 711,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2795


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2


		2021-04-01T11:15:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




